2019 年 3 月 18 日

お客さま各位

株式会社きらぼし銀行

「外貨宅配サービス」取扱い終了のお知らせ

平素は、きらぼし銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

今般、「外貨宅配サービス」につきまして、提携先の三井住友銀行が同サービスの取扱いを終了

することに伴い、弊行の同サービス取次ぎ業務を、2019年 4月 1日(月)の受付分をもちまして終

了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

弊行は今後とも、お客さまの多様なニーズにお応えできるよう商品･サービスの充実に努めてま

いりますので、引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以 上